
Курганская область 

Катайский район 

Ушаковский сельсовет 

Глава Ушаковского сельсовета 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

 

 

 

 

от 23 сентября 2019 года № 35 

с. Ушаковское 

 

 

О начале отопительного сезона 2019-2020 годов в Ушаковском сельсовете 

 

  

В связи с понижением температуры атмосферного воздуха, в соответствии с 

Федеральным законом  № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом Ушаковского сельсовета Катайского района Курганской области 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

 1. Начать отопительный сезон  2019-2020 годов в зданиях соцкультбыта (МКОУ 

«Ушаковская СОШ», МКДОУ детский сад «Колосок», Корюковский филиал МКДОУ д/с 

№ 2 «Березка», МКОУ Корюковская ООШ филиала МКОУ «Ильинская СОШ»,  

библиотека с. Корюково, Корюковский СДК, Ушаковском ДК, Администрация 

сельсовета), многоквартирном жилом доме по улице Ленина, д.44, отдельно стоящем 

жилом доме по ул. Школьная, д. 3 с 25 сентября 2019 года. 

 2. Рекомендовать директору ООО «Грант» Катайского района Новоселову В.И.  

организовать работу Ушаковской котельной с 25 сентября 2019 года. 

 3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 4. Обнародовать настоящее распоряжение на досках информации Администрации 

Ушаковского сельсовета, расположенных в селе Ушаковское, селе Корюково, деревне 

Оконечникова,  поселке сельского типа Чуга, деревне Шевелева. 

 

 

 

 

Глава Ушаковского сельсовета      М.А. Никифоров 


